
２０１９年１１月吉日 

御取引先 各位 

 

 

 

新製品「シリウス色紙･１/４色紙」販売のご案内 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

この度弊社におきましてオリジナル水彩画紙・シリウスにおきまして、色紙サイズの新

製品を販売する事になりました。 

今春にリニューアルしたシリウス水彩画紙はより絵画適性を高めた仕様になりました。

弊社オリジナル紙の中で非常に汎用性が高く、ご愛顧頂いている絵画用紙です。 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、重ねて宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

新製品「シリウス色紙・1/4色紙」 

商  品 詳  細 

                      ＜大色紙＞ 画像/左 

サイズ：242×273(mm)  １枚入 

＜１/４(寸松庵)＞ 画像/右 

 
サイズ：121×136(mm)  ５枚入 

                   

品名 サイズ 包数 本体価格(税抜) ＪＡＮ 

シリウス色紙 
大色紙 10p ¥200 4946671183757 

１/４(寸松庵) 5p ¥480 4946671183764 

 

販売開始日・・・２０１９年１１月５日（火）から 

 

以上 


